1. Kieler Hockey- und Tennisclub von 1907 e. V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Kopperpahler Teich 27, 24118 Kiel

Hallenadresse
Kopperpahler Teich 27, 24118 Kiel

Sportwart/in
Schley, Sven
T 017620939972 tennis_sportwart_1.khtc@web.de

Jugendwart/in

Brimm, Theresa
T 015116522521 theresa.brimm@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 09:19 | Seite 1

Damen 50 | Regionalliga Nord-Ost

Gunda Haake; T 0431 803706

m 0176 41649970; gundahaake@gmail.com

. Name, Vorname
Prien, Silke
Dr. Eisend, Swantje
Vogler, Heike
Haake, Gunda
Hagemann, Eike
Sylla, Barbara
Dr. Mameghani, Nathalie
Richter, Anke
Dr. Jentsch, Ulrike
10 Greve, Irmela
11 Dr. Peemodller, Johanne
12 Kaubitzsch, Beate
13 Latzel, Andrea
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Nat.

ID-Nr. DRL
27350194
27210373
26900014
26300198
26700223
26500097
27202091
25600008
26810132
25600202
26302701
25900097
26102544

LK
LK5,8
LK6,6
LK7,0
LK10,2
LK11,5
LK16,8
LK9,3
LK9,1
LK21,3
LK15,3
LK16,4
LK17,7
LK18,9
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